
•

o Segretario Com.le
,..I;J--A Ibo
O Segr/Protocollo

Dufficio Rag.
[JAtti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n Lt16 del 6/o~ //~
DETERMINAZIONE INT. N. 63 DEL 05/0612014

OGGETTO: liquidazione fattura per la fornitura di manifesti, in occasione della
"Sagra delle nespole"e "festeggiamenti in onore di S. Filippo Siriaco "2014.
\1

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A

VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale n.39 del 06-05-2014 , con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 79,30 IVA compresa per la
fornitura di che trattasi;
VISTA la fattura n.49 del 04-06-2014, emessa dalla Ditta "ARG- DigitaI
Printing" di Costa e Trischitta, con sede in Via Consolare Valeria, 77 Sant' Alessio
Siculo (ME) P.I.V.A. 02826890838, dell'importo di € 79,30 IVA compresa;
CONSIDERA TO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta "ARG- DigitaI Printing" di Costa e Trischitta,
con sede in Via Consolare Valeria, 77 Sant'Alessio Siculo (ME) P.I.V.A.
02826890838, la somma di € 79,30 IVA compresa a saldo della fattura n. n.49 del
04-06-2014 , con imputazione della spesa al cod. 1.05.02.02 di cui alla determina di
impegno n 39 del 06-05-2014 in premessa indicata pren.n.562;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico Cod. IBAN.
IT65J0301982419000000150961

il Responsabile dell'Area
(Giuseppe Pistorio)

..


